DATOS PRESUPUESTARIOS

NUMERO DE
CONTRATO

MONTO TOTAL IMPORTE IMPORTE
DEL CONTRATO EJERCIDO PAGADO

OBJETO DE CONTRATO PROVEEDOR

UNIDAD
FINALIDAD
FUNCION
REASIGNACION
MODALIDAD
PRESUPUESTAL
PARTIDA
ESPECIFICA
TIPO DE GASTO
FUNTE DE
FINANCIAMIENTO
ENTIDAD
FEDERATIVA

SUBFUNCION
CLAVE DE CARTERA

ACTIVIDAD_INST

Servicio de Auditoria Externa para
Dictaminar los Estados Financieros
Contables y Presupuestales del 1 de Castillo Miranday Compaifiia,
FFM-040-2023 . ENERO 10 [ K20 | 3 4 1 0 3 F 2 (33901 1 4 9 0 $ 1,043,396.00 | $ - $ -
enero al 31 de diciembre de 2023y los S.C.
Estados Financieros Contables del 1 de

enero al 30 de junio de 2024

Servicio de Auditoria Externa para
Dictaminar los Estados Financieros
Contables y Presupuestales del 1 de Castillo Miranday Compania,
FFM-040-2023 . FEBRERO 10 [ K20 3 4 1 0 3 F 2 (33901 1 4 9 0 $ 1,043,396.00 | $ - $ -
enero al 31 de diciembre de 2023y los S.C.
Estados Financieros Contables del 1 de

enero al 30 de junio de 2024

Servicio de Auditoria Externa para
Dictaminar los Estados Financieros
Contables y Presupuestales del 1 de Castillo Miranda y Compaifiia,
FFM-040-2023 . MARZO 10 [ K20 3 4 1 0 3 F 2 (33901 1 4 9 0 $ 1,043,396.00 | $ 313,018.80 | $ -
enero al 31 de diciembre de 2023y los S.C.
Estados Financieros Contables del 1 de

enero al 30 de junio de 2024

Servicio de Auditoria Externa para
Dictaminar los Estados Financieros
Contables y Presupuestales del 1 de Castillo Miranda y Compahia,
FFM-040-2023 . ABRIL 10 [ K20 3 4 1 0 3 F 2 (33901 1 4 9 0 $ 1,043,396.00 | $ 313,018.80 | $ 313,018.80
enero al 31 de diciembre de 2023y los S.C.
Estados Financieros Contables del 1 de

enero al 30 de junio de 2024

Servicio de Auditoria Externa para
Dictaminar los Estados Financieros
Contables y Presupuestales del 1 de Castillo Miranda y Compaifiia,
FFM-040-2023 . MAYO 10 [ K20 | 3 4 1 0 3 F 2 (33901 1 4 9 0 $ 1,043,396.00 | $ 313,018.80 | $ 313,018.80
enero al 31 de diciembre de 2023y los S.C.
Estados Financieros Contables del 1 de

enero al 30 de junio de 2024

Servicio de Auditoria Externa para
Dictaminar los Estados Financieros
Contables y Presupuestales del 1 de Castillo Miranda y Compania,
FFM-040-2023 . JUNIO 10 [ K20 3 4 1 0 3 F 2 |[33%01| 1 4 9 0 $ 1,043,396.00 | $ 521,698.00 | $ 313,018.80
enero al 31 de diciembre de 2023y los S.C.
Estados Financieros Contables del 1 de

enero al 30 de junio de 2024

Servicio de Auditoria Externa para
Dictaminar los Estados Financieros
Contables y Presupuestales del 1 de Castillo Miranda y Compaiiia,
FFM-040-2023 . JULIO 10 [ K20 | 3 4 1 0 3 F 2 (33901 1 4 9 0 $ 1,043,396.00 | $ 521,698.00 | $ 521,698.00
enero al 31 de diciembre de 2023y los S.C.
Estados Financieros Contables del 1 de

enero al 30 de junio de 2024




NUMERO DE
CONTRATO

FFM-040-2023

OBJETO DE CONTRATO

Servicio de Auditoria Externa para
Dictaminar los Estados Financieros
Contables y Presupuestales del 1 de

enero al 31 de diciembre de 2023y los
Estados Financieros Contables del 1 de
enero al 30 de junio de 2024

PROVEEDOR

Castillo Miranday Compaifiia,
S.C.

AGOSTO

10

UNIDAD

K20

FINALIDAD

FUNCION

DATOS PRESUPUESTARIOS

SUBFUNCION

REASIGNACION

ACTIVIDAD_INST

MODALIDAD

PRESUPUESTAL

PARTIDA
ESPECIFICA

33901

TIPO DE GASTO

FUNTE DE
FINANCIAMIENTO

ENTIDAD
FEDERATIVA

CLAVE DE CARTERA

MONTO TOTAL
DEL CONTRATO

1,043,396.00

IMPORTE
EJERCIDO

834,716.80

IMPORTE
PAGADO

730,377.20

FFM-040-2023

Servicio de Auditoria Externa para
Dictaminar los Estados Financieros
Contables y Presupuestales del 1 de

enero al 31 de diciembre de 2023y los
Estados Financieros Contables del 1 de
enero al 30 de junio de 2024

Castillo Miranday Compania,
S.C.

SEPTIEMBRE

10

K20

33901

1,043,396.00

834,716.80

730,377.20

FFM-040-2023

Servicio de Auditoria Externa para
Dictaminar los Estados Financieros
Contables y Presupuestales del 1 de

enero al 31 de diciembre de 2023y los
Estados Financieros Contables del 1 de
enero al 30 de junio de 2024

Castillo Miranda y Compaifiia,
S.C.

OCTUBRE

10

K20

33901

1,043,396.00

834,716.80

730,377.20

FFM-040-2023

Servicio de Auditoria Externa para
Dictaminar los Estados Financieros
Contables y Presupuestales del 1 de

enero al 31 de diciembre de 2023y los
Estados Financieros Contables del 1 de
enero al 30 de junio de 2024

Castillo Miranda y Compahia,
S.C.

NOVIEMBRE

10

K20

33901

1,043,396.00

834,716.80

730,377.20

FFM-040-2023

Servicio de Auditoria Externa para
Dictaminar los Estados Financieros
Contables y Presupuestales del 1 de

enero al 31 de diciembre de 2023y los
Estados Financieros Contables del 1 de
enero al 30 de junio de 2024

Castillo Miranda y Compaifiia,
S.C.

DICIEMBRE

10

K20

33901

1,043,396.00

834,716.80

730,377.20




